
Via Lepanto snc (ex Istituto Tecnico per Geometri) - 09170 Oristano 
Tel. 0783/77361, 0783/773650, 0783/773617 – Fax 0783/773666 E-mail: usp.or@istruzione.it PEC: 

uspor@postacert.istruzione.it 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio 8° - Ambito territoriale per la provincia di Oristano 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la proposta di fuori uso di Beni Mobili dello Stato ai sensi dell’art. 14 del D.P.R. 4 settembre 2002, 

n. 254, presentata dal Signor Consegnatario con prot. n. 868 del 08/03/2018 riguardante n. 4 

fotocopiatori presenti in inventario ed elencati in apposita tabella; 

VISTO  l’art.14 del decreto citato che prevede la cessione gratuita dei Beni Mobili dello Stato non più 

utilizzabili per le esigenze funzionali delle amministrazioni statali o posti fuori uso per cause 

tecniche; 

VISTO  il Decreto Dirigenziale n. 876 del 08/03/2018 di nomina della Commissione interna, di cui al comma 

2 del citato art. 14, che ha il compito di valutare lo stato d’uso dei beni mobili di proprietà dello 

Stato, iscritti all’inventario di questo Ufficio; 

VISTO  il verbale datato 12/03/2018 della Commissione che ha dichiarato inutilizzabili per le esigenze 

funzionali dell’Amministrazione i Beni Durevoli di cui alla proposta del Signor Consegnatario; 

VISTO  l’Avviso con prot. n.935 del 13/03/2018, di cessione gratuita dei beni suddetti; 

CONSTATATO  che non è pervenuta alcuna manifestazione d’interesse da parte dei potenziali interessati; 

 

DISPONE 
 

la riapertura dei termini dell’Avviso di cui sopra per ulteriori 15 giorni con scadenza al 3 maggio p.v. 

 

 

 
 IL DIRIGENTE 

Elisa Serra 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

MIUR.AOOUSPOR.REGISTRO UFFICIALE(U).0001584.19-04-2018


		2018-04-19T06:37:23+0000
	SERRA ELISA




